
                                 
 

                              
 

 
 

Российская Федерация 
Орловская область 
Должанский район 

Администрация Успенского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

07  июня  2024 года        № 20 

 

Об отмене   постановления администрации Успенского сельского 

поселения от 06.05.2009 № 6 «Об утверждении Положения об организации и 

ведении гражданской обороны в Успенском сельском поселении» 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Успенского сельского поселения 

в соответствие в действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Успенского сельского поселения от 

06.05.2009 № 6 «Об утверждении Положения об организации и ведении 

гражданской обороны в Успенском сельском поселении» отменить. 

2. Настоящее постановление   обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава сельского поселения                                                           В.И.Корнеев 

 

 


